
 

 

 

Hairclipper series

5000

 
5 uzliekamas ķemmes (2, 3, 5 un

7 mm)

Kontūrām sekojošs 2D skuveklis

61 min lietojums bez vada/1 h

ilga uzlāde

Uzgalis muguras aizsniegšanai

 

HC5612/15

Mazgājama matu

griešanas mašīna

Ātrs, līdzens matu griezums
Apgrieztie mati tiek aizvirzīti nost, ļaujot tos apgriezt tos 2 reizes
ātrāk*

Iegūstiet līdzenu matu griezumu, pateicoties DualCut un Trim-n-Flow Pro tehnoloģijai.
Jaunais ķemmes dizains novērš jebkāda garuma matu ieķeršanos tajā, tāpēc
apgriešanu var veikt ar vienu kustību.

Vienkārša lietošana
Ergonomisks dizains ērtākai lietošanai un vadībai
Tīrīšana bez grūtībām
Ķermeņa skuveklis izstrādāts ilgstošai lietošanai bez eļļas
Uzspraužama ķemme rugājiem
Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem
Līdz pat 75 minūšu darbības laiks bez vada

Sniegums
Maksimāla precizitāte ar divpusējiem asmeņiem
Nevainojams un drošs griezums
Apgrieztie mati tiek aizvirzīti nost, ļaujot tos apgriezt tos 2 reizes ātrāk*

Kalpo ilgi
Asmeņiem nav nepieciešama eļļošana



Hairclipper series 5000
Mazgājama matu griešanas mašīna HC5612/15

Izceltie produkti
Trim-n-Flow Pro tehnoloģija

Novatoriskais ķemmes dizains mašīnas lietošanas
laikā ļauj novirzīt nogrieztos matus prom no
asmeņiem, novēršot jebkura garuma matu
ieķeršanos ķemmē, lai apgriešanu varētu sākt un
pabeigt bez pārtraukumiem.

DualCut tehnoloģija

Philips Hairclipper 5000 ir uzlabota DualCut
tehnoloģija, kas nodrošina maksimālu precizitāti.
Tā ir aprīkota ar divpusējiem asmeņiem un
izstrādāta tā, lai saglabātu pirmās dienas
asumiem

28 �ksējami garuma iestatījumi

Grieziet matus precīzi vajadzīgajā garumā,
izmantojot 2 regulējamas ķemmes, kas griež no
3 mm līdz 28 mm ar 1 mm soli, 2 mm rugāju
ķemmi, vai noņemiet ķemmi, lai iegūtu īsu
griezumu – 0,5 mm.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Matu griešanas ierīces jaudīgais akumulators
nodrošina 75 minūtes ilgu lietošanu bez vada pēc
8 stundu uzlādes. Maksimāla jauda un maksimāla
brīvība.

Ķermeņa skuveklis izstrādāts ilgstošai
lietošanai bez eļļas

Visas mūsu ķermeņa kopšanas ierīces ir
izstrādātas ilglaicīgam lietojumam. Tām ir 2 gadu
standarta globālā garantija, ko var pagarināt līdz
pat 5 gadiem*, turklāt tās nav jāeļļo.

100 % mazgājama**

Vienkārši noskalojiet griešanas mašīnu zem
krāna, lai to ātri un viegli notīrītu.

Nerūsējoša tērauda asmeņi

Pašuzasinošie tērauda asmeņi ir izstrādāti
neticamai izturībai. Pat pēc 5 gadiem tie griež
tikpat precīzi kā pirmajā dienā.

Ērts rokturis

Philips matu griešanas mašīnai ir teksturēts
rokturis, kas nodrošina parocīgu lietošanu, ļaujot
griezt matus ērti un pārliecināti.

Nav vajadzīga apkope

Viegli uzturama griešanas jauda – mūsu
asmeņiem nekad nav nepieciešama eļļošana.

Papildu bārdas ķemme

Apgrieziet rugājus vai ātri pielīdziniet matus ar
papildu 2 mm bārdas ķemmi.

 



Hairclipper series 5000
Mazgājama matu griešanas mašīna HC5612/15

Speci�kācijas
Piederumi
Ķemme: 1 bārdas ķemme, 2 matu ķemmes (gara
un īsa)
Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve
Akumulatora tips: Ni-MH
Izsl. režīms (bez uzgaļiem): < 0,1 W
Zema enerģijas patēriņa režīms: < 0,3 W

Serviss
Līdz pat 5 gadu garantija

Griešanas sistēma
Trimmera platums: 41 mm
Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda asmeņi
Garuma iestatījumu skaits: 28

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz
28 mm mm
Precizitāte (pakāpju lielums): Pa 1 mm

Vienkārša lietošana
Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
Tīrīšana: 100 % mazgājama**
Darbība: Izmantošana ar un bez vada

* Garantija ir nodrošināta līdz 5 gadiem, proti, ir 2 gadu
standarta globālā garantija un 3 gadu papildu garantija, ko
var saņemt, ja ierīci reģistrē 90 dienās pēc iegādes.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑14
Versija: 13.13.1

EAN: 87 10103 89783 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

